
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
        

Radny Mariusz Wielkopolan 
Rada Miasta Mysłowice 

       w miejscu 
 
 
 
 
dotyczy: interpelacji w sprawie pracy Nadzoru Właścicielskiego Miasta Mysłowice 
 

W odpowiedzi na Pana interpelację  z dnia 11 stycznia 2021 r. o sygnaturze: KR.0003.12.2021.MJ 
w sprawie pracy Nadzoru Właścicielskiego Miasta Mysłowice,  informuję: 
 
1. Zakres działania Zespołu Nadzoru Właścicielskiego. 
Zgodnie z § 65 ust. 2 Zarządzenia Nr 486/19 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 15 listopada 2019 r.  
sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Miasta Mysłowice Regulaminu Organizacyjnego zakres działania 
Zespołu Nadzoru Właścicielskiego to: 
1) Obsługa Prezydenta w zakresie pełnienia przez Gminę funkcji organu założycielskiego lub 
udziałowca spółek. 
2) Gromadzenie i analizowanie informacji o organach zarządzających i nadzorczych spółek, majątku 
wniesionym przez Gminę oraz gwarancjach i poręczeniach udzielonych przez spółki, w których Gmina 
posiada udziały lub akcje. 
3) Prowadzenie ewidencji i dokumentacji spółek, w których Gmina posiada udziały lub akcje. 
4) Przygotowywanie i aktualizacja statutów oraz umów spółek prawa handlowego, w których Gmina 
posiada udziały lub akcje. 
5) Prowadzenie spraw związanych z tworzeniem, nabywaniem, likwidacją, reorganizacją, sprzedażą 
spółek, udziałów lub akcji Gminy w spółkach prawa handlowego. 
6) Nadzór nad wykorzystaniem majątku gminy, w tym w formie wkładu spółkom prawa Handlowego, 
w których Gmina posiada akcje lub udziały oraz monitorowanie realizacji zadań własnych gminy przez 
te spółki. 
7) Monitorowanie sytuacji ekonomiczno-finansowej działalności spółek, w których Gmina posiada 
udziały lub akcje. 
8) Analiza dokumentacji przekazywanej przez spółki (w tym na Walne Zgromadzenia lub 
Zgromadzenia Wspólników) oraz opracowywanie na ich podstawie opinii i wniosków. 
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9) Przygotowywanie wniosków o przeprowadzenie czynności kontrolnych przez Rady Nadzorcze 
w spółkach handlowych, w których Gmina posiada udziały lub akcje. 
 
Doprecyzowanie zadań Zespołu Nadzoru Właścicielskiego znajduje się w Zarządzeniu Nr 130/19 
Prezydenta Miasta Mysłowice z  dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miasta Mysłowice. 
 
2. Plan pracy Zespołu Nadzoru Właścicielskiego na 2021 r. 
Wydziały, Zespoły Urzędu Miasta Mysłowice nie przygotowują planów pracy. 
 
3. Raporty lub sprawozdania z działalności za 2019 r. i 2020 r. Zespołu Nadzoru Właścicielskiego. 
Wydziały, Zespoły Urzędu Miasta Mysłowice nie przygotowują raportów ani sprawozdań ze swojej 
działalności w danym roku. 
 
4. Ile osób jest zatrudnionych w Zespole Nadzoru Właścicielskiego UM Mysłowice? 
W Zespole Nadzoru Właścicielskiego zatrudnione są 3 osoby: Kierownik Zespołu i 2 Inspektorów. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
MYSŁOWICE 

      (-) Dariusz WÓJTOWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. adresat 
2. Kancelaria Rady Miasta 
3. NW – a/a 


